Deus nō semp̄ noiā translative li. j. di. xxij. 21.

Deos plures an possumus dicere catholice li. j. di. dist.  
xxij. q. iij. f. p̄. 20.

Deitate plures h̄re d̄ catholice. sed non plures dis. li.  
j. di. xxij. 22.

Deus hoc nomen fm quē modū impositū est ab opa  
tione li. j. di. xxij. 23.

Deus nō debet dici multiplex li. j. di. xxij. 12.

Deū dicere nō esse qd̄ est et cōtra q̄n est peccatum li.  
j. di. xxij. 20.

Deo aliquid attribueretur vel de deo sentire quod nec scriptura nec fides dicit nec ad illa sequitur potest fieri tripliciter. 7. in hoc tria vicia denominant. li. j. dist. xxvii. 21.

Deus non habet ordinem nec aliam habitudinem. li. j. dist. xxx. 15.

Deo quod ex tpe conveniunt quedam nomina etc. libro. j. dist. xxx. a. b. c.

Deus an possit dici esse unum cum creatura. li. j. dist. xxx. q. j. g. B. 41.

Deus est forma sine subiecto quomodo intelligitur. li. j. di. xxxvii. 18.

Quomodo sunt omnia presentia. li. j. di. xxxv. 9.

Et eadem di. f.

Deus habet aliquid nobilitate cause universalis et particularis et non de causa universalis vel particularis simpliciter. li. j. dist. xxxv. 19.

Deus quod cognoscit distincte. li. j. di. xxxv. 20.

Deus quod cognoscit res ordinatas. li. j. dist. xxxv. 37.

Deus hoc quod dicit respectu. li. j. di. xxxv. 3.

Deus quod cognoscit bona per approbationem mala vero non. li. j. di. xxxv. 7.

Deus quod est apud se et variis rebus. li. j. dist. xxxvii. 2.

Deus quod est in dyabolo vel peccatore. li. j. di. xxxvii. 7.

Deus an sit in omnibus rebus. li. j. di. xxxvii. q. j. a. B. 8.

Deum esse in omnibus rebus que necessitas est. libro. j. dist. xxxvii. 9.

Deus quod est in rebus. li. j. di. xxxvii. 10.

Deus an sit ubique localiter in omnibus locis. li. j. dist. xxxvii. q. ii. b. R. 15.

Deo soli an conveniat esse ubique. li. j. di. xxxvii. q. j. c. B. 16. et per totum.

Deo an conveniat esse ubique semper eternaliter. li. j. dist. xxxvii. q. ii. d. B. 21.

Deum esse ubique et dum esse semper dupliciter potest accipi. li. j. di. xxxvii. 21.

Deus est ubique ergo in ista domo. sed ista domus non fuit nisi ex tpe et post initium temporis ergo et esse ubique. Solo. li. j. di. xxxvii. 24.

Deus an sit in omnibus rebus equaliter siue uniformiter. li. j. di. xxxvii. q. j. c. B. 25.

Deum esse in rebus dupliciter intelligitur. libro. j. distinct. xxxvii. 25.

Deus quod uniformitate se habet uniformiter ad omnes res. libro. j. dist. xxxvii. 26.

Deus quibus modis et qualiter est in rebus. li. j. dist. xxxvii. q. ii. f. R. 28.

Deus est ubique potentialiter presentialiter essentialiter. li. j. di. xxxvii. 30.

Deo quod conveniunt longitudo latitudo sublimitas et profundum. li. j. di. xxxvii. 31.

Deus quibus modis essendi est in rebus. libro. j. dist. xxxvii. a. b.

Deus non solum est in sanctis sed etiam habitat. libro. j. di. xxxvii. c.

Deus ubi habitat antequam sancti essent. li. j. di. xxxvii. d.

Deus inhabitator est quorundam non cognoscentium et non quorundam cognoscentium. li. j. dist. xxxvii. f.

Deus quomodo ubique sit per essentiam non potest haberi no sensu intelligi. li. j. di. xxxvii. g. b.

Deus cum sit in omnibus rebus essentialiter tamen sordibus rerum non in quibus. li. j. di. xxxvii. i.

Deo convenit imobilitas et incuriscriptibilitas. libro.

j. dist. xxxvii. 1.

Deus an sit localiter in loco. li. j. di. xxxvii. q. j. g. R. 37.

Deus quod ratione est in quolibet loco totus et non totaliter. libro. j. dist. xxxvii. 41.

Deus an sit mutabilis secundum locum. libro. j. di. xxxvii. q. ii. b. R. 42.

Deus movetur sine tempore et loco quomodo intelligitur. li. j. di. xxxvii. 43.

Deus quod non movetur ad motum rerum. libro. j. dist. xxxvii. 44.

Deus quod ratione determinare est in aliis. libro. j. di. xxxvii. 45.

Deus an sit ab omni loco separabilis vel extra omnem locum. li. j. di. xxxvii. q. iii. i. R. 46.

Deus statim est ubi si quod intelligatur extra mundum. libro. j. di. xxxvii. 48.

Deus est ubique sine locali motu. li. j. di. xxxvii. o. p.

Deus velle cum dicitur dicunt. li. j. di. xxxix. c.

Deus an cognoscat alia a se. li. j. di. xxxix. q. j. a. R. 7.

Deus an cognoscat omnia alia a se. libro. j. dist. xxxix. q. ii. b. R. 12.

Deus duplicem habet cognitionem scilicet approbationis et simplicis noticie. li. j. di. xxxix. 12.

Deus an possit scire vel prescire plura quam sciat. libro. j. di. xxxix. q. iii. c. R. 18.

Deus an cognoscat se et alia uniformiter. li. j. dist. xxxix. q. j. d. R. 23.

Deus an cognoscat mirabilia immutabiliter. li. j. di. xxxix. q. ii. e. R. 27.

Deus an cognoscat omnia presentia. libro. j. distinct. xxxix. q. iii. f. R. 31.

Deus quomodo cognoscit opposita vel contradictoria. li. j. dist. xxxix. 32.

Dei scientia an possit augeri vel minui vel alio modo mutari. li. j. dist. xxxix. a.

Deus an possit noviter vel ex tpe scire vel prescire aliquid. libro. j. dist. xxxix. b.

Deus an curam habeat de viliis rebus. vel an per singula momenta sciat quod culices nascuntur et moriuntur. libro. j. di. xxxix. d.

Deus desinit aliquid prescire cum sunt prescientia. li. j. di. xli. 5.